АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.05.2017                                      № 58

дер. Михеевщина

О предоставлении земельного участка с кадастровым номером

43:15:150101:62 Пегашеву Святославу Аркадьевичу

 в аренду сроком на 20 лет.

В соответствии со статьями 39.8; 39.11 Земельного Кодекса Российской

Федерации, на основании постановления «О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды» от 04.04.2017 № 42, протокола

заседания комиссии по проведению торгов (аукционов) от 05.05. 2017 года,

администрация Михеевского сельского поселения Лебяжского района

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить Пегашеву Святославу Аркадьевичу, 01.01.1957 года

рождения, паспорт 3302 691185 выдан 10.06.2002 года Лебяжским  РОВД

Кировской области, адрес регистрации: пгт Лебяжье Кировской области, ул.

Дружбы, дом 6, земельный участок в аренду сроком на 20 лет:

кадастровый номер 43:15:150101:62;

местоположение: Кировская обл., р-н Лебяжский, д. Гари;

площадь 2708 (две тысячи семьсот восемь) кв. м.;

категория земель: земли населѐнных пунктов;

разрешѐнное использование: для ведения личного подсобного

хозяйства.

2. Заключить договор аренды на земельный участок с кадастровым

номером 43:15:150101:62.

3. Рекомендовать Пегашеву Святославу Аркадьевичу обеспечить

государственную регистрацию договора аренды земельного участка в

соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О

государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с

ними».

Глава администрации

Михеевского сельского поселения                                                  Т.А. Обухова

ПОДГОТОВЛЕНО:

специалист 1 категории

по земельно-имущественным

отношениям                                                                                     Е.И. Целищева

СОГЛАСОВАНО:

специалист 1 категории

юрисконсульт                                                                                     Н.В. Шамова